Rings Verticale

ZANVA

Design by Valerio Cometti - V12 Design

Famiglia di lampade pensate per |l
contract e piu in generale per
installazioni importanti. Volevo dare
allinterior designer o al cliente finale, la
possibilita di “disegnare” forme e
descrivere volumi scultorei in liberta e
con grande leggerezza, fornendo loro
degli anelli di luce, rigidi, ma eterei. Mi
piaceva lidea di prestare la mia
progettualita, il mio design ad altri
professionisti, creando un semplice
alfabeto, fatto di differenti diametri, di
traiettorie libere e di luce per poter
comporre queste mie ‘“lettere” con
grande inventiva e creare installazioni di
grande impatto.

A family of lamps designed for the
contract and more generally for major
installations. | wanted to give to the
interior designers or to the end
customers the chance to “draw” shapes
and describe sculptural volumes freely,
by providing rings of light that are stiff,
but ethereal at the same time. | liked the
idea of offering my project concept, my
design toother professionals, creating a
simple alphabet, made of different
diameters and light-free path to be able
to compose these ‘letters” with great
inventiveness and create high-impact
installations.
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SCHEDA TECNICA/ DATA SHEET

UTILIZZO / USE
TIPOLOGIA / TYPOLOGY
MATERIALI/ MATERIALS

FINITURE / COLOURS

FINITURE SPECIALI/ SPECIAL FINISHES
SORGENTE LUMINOSA / LIGHT SOURCE

TIPO SORGENTE, SE COMPRESA / SOURCE TYPE, IF INCL.

CLASSE ENERGETICA /| ENERGY CLASS

TIPO DI EMISSIONE / LIGHT EMISSION TYPE

L. CAVO DI ALIM. E SOSP. | FEED & SUSP. CABLE LENGHT
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE / SUPPLY VOLTAGE
ALIMENTAZIONE DELLA SORGENTE / SOURCE FEED

ALIMENTATORE / TRANSFORMER/BALLAST/LED DRIVER
DIMMERAZIONE / DIMMING

SEGNALE DI CONTROLLO / DIMMING PROTOCOL
CERTIFICAZIONI / CERTIFICATION

GRADO IP / IP PROTECTION

Interno / Indoor

Sospensione / Suspension

Ottone / Brass

Alluminio / Aluminium

RAL 9010 Bianco puro / Pure white
RAL 9005 Nero intenso / Jet black
Finitura ottone brunito / Burnished brass
Inclusa / Included

Led/ Led

A

Diffusa / Diffuse

2,00 MT

230V

Alim. elettronico in tensione costante /
Constant voltage electr. power supply unit
Incluso / Embedded

Arichiesta / On request

Dali / Dali

(43

P20

ZAVA srl - Via Padova, 48 - 31041 Cornuda - (TV) - Italia - Tel. +39 0423.639907 - contatto@zavasrl.it - www.zavaluce.it



Rings Verticale

ZNANVA

Design by Valerio Cometti - V12 Design

730

MISURE ROSONE / CEILING ROSE MEASURES

PESO ROSONE / CEILING ROSE WEIGHT

PESO ANELLO / RING WEIGHT

ASSORBIMENTO / POWER CONSUMPTION

TENSIONE ALIM. LED / LED POWER SUPPLY VOLTAGE
FLUSSO LUMINOSO LED / LED LUMINOUS FLUX
TEMPERATURE DI COLORE / CCT

RESA CROMATICA / CRI

MISURE ROSONE / CEILING ROSE MEASURES

PESO ROSONE / CEILING ROSE WEIGHT

PESO ANELLO / RING WEIGHT

ASSORBIMENTO / POWER CONSUMPTION

TENSIONE ALIM. LED / LED POWER SUPPLY VOLTAGE
FLUSSO LUMINOSO LED / LED LUMINOUS FLUX
TEMPERATURE DI COLORE / CCT

RESA CROMATICA / CRI

MISURE ROSONE / CEILING ROSE MEASURES

PESO ROSONE / CEILING ROSE WEIGHT

PESO ANELLO / RING WEIGHT

ASSORBIMENTO / POWER CONSUMPTION

TENSIONE ALIM. LED / LED POWER SUPPLY VOLTAGE
FLUSSO LUMINOSO LED / LED LUMINOUS FLUX
TEMPERATURE DI COLORE / CCT

RESA CROMATICA / CRI

212

240

@50
@80
@115
@135

Rings @30cm
7,5x20x h3,8Cm
1,2KG

0,4KG

10,5W

24V
735Lm/828Lm/935L m
2700K/3000K/4000K
>80

Rings @80cm
7,5%x23,5xh3,8Cm
1,6KG

1,0KG

28W

24V
1960Lm/2210Lm/2486Lm
2700K/3000K/4000K

>80

Rings @145cm
7,5x25,5xh3,8Cm
1,6KG

1,93KG

50W

24V
3500Lm/4006Lm/4507Lm
2700K/3000K/4000K

>80
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Rings @40cm
7,5x20 x h3,8 Cm
1,2KG
0,53KG
14W
24V
980Lm/1105Lm/1243Lm
2700K/3000K/4000K
>80

Rings @115cm
7,5%x25,5xh3,8Cm
1,6KG

1,6KG

40W

24V
2800Lm/3177Lm/3575Lm
2700K/3000K/4000K

>80

Rings @150cm
7,5x25,5xh3,8Cm
1,6KG

2,0KG

51W

24V
3570Lm/4144Lm/4662Lm
2700K/3000K/4000K

>80

SCHEDA TECNICA/ DATA SHEET
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Rings @50cm
7,5x20x h3,8Cm
1,2KG
0,7KG
17W
24V
1190Lm/1381Lm/1555Lm
2700K/3000K/4000K
>80

Rings @135cm
7,5x25,5x%xh3,8Cm
1,6KG

1,8KG

47W

24V

3290Lm/3730Lm/4196Lm
2700K/3000K/4000K

>80

Rings @190cm
7,5x25,5xh3,8Cm
1,6KG

2,55KG

65W

24V
4550Lm/5280Lm/5788Lm
2700K/3000K/4000K

>80
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